
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/SEMA/00104/2022                              DE: 18/03/2022

O Secretária de Estado de Meio Ambiente no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: DEFERIR
Evento: LICENCA PARA TRATAMENTO DE SAUDE

Processo N.: 
    Nome: (97900/2) JOCILEIDE ISABEL PEREIRA LEITE RAMOS
        Cargo/Função: (6052) TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Un. Adm: (178748) GER DOS PLANOS DE GESTAO E DAS PARC INSTITUCIONAIS
        A Partir de: 20/01/2022 Até 26/01/2022

Processo N.: 
    Nome: (79602/1) JOSE FERRER KALIX
        Cargo/Função: (11382) ANALISTA DE MEIO AMBIENTE L 10083/2014
        Un. Adm: (173614) COORD DE SERVICOS
        A Partir de: 10/02/2022 Até 10/04/2022

Processo N.: 
    Nome: (248672/1) JOSEDY MARIANA GONCALVES FARIA
        Cargo/Função: (6052) TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Un. Adm: (178888) GER DE PROVIMENTO MANUTENCAO E APLICACAO
        A Partir de: 04/02/2022 Até 05/03/2022

Processo N.: 
    Nome: (79811/1) MARCIO CAVALCANTE
        Cargo/Função: (11382) ANALISTA DE MEIO AMBIENTE L 10083/2014
        Un. Adm: (147753) DIR DE UNID DESCONCENTRADA DE SINOP
        A Partir de: 07/03/2022 Até 11/03/2022

Processo N.: 
    Nome: (241124/1) NEFERTITE JULIANA DA CUNHA
        Cargo/Função: (6052) TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Un. Adm: (195430) SUPERINT GESTAO  PROC ADMINISTR  AUTOS DE INFRACAO
        A Partir de: 25/01/2022 Até 29/01/2022

Processo N.: 
    Nome: (80181/1) RITA DE CASSIA GONCALVES FIORI
        Cargo/Função: (11382) ANALISTA DE MEIO AMBIENTE L 10083/2014
        Un. Adm: (178705) UNID DE PROGRAMAS E PROJETOS ESTRATEGICOS
        A Partir de: 01/02/2022 Até 01/04/2022

Processo N.: 
    Nome: (200135/3) ROBERTO PASSOS DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (11382) ANALISTA DE MEIO AMBIENTE L 10083/2014
        Un. Adm: (204706) GER DE PLANEJ DE FISCALIZ E COMBATE  DESMATAMENTO
        A Partir de: 28/01/2022 Até 01/02/2022

Processo N.: 
    Nome: (131674/1) SUZANA DE SOUZA RODRIGUES
        Cargo/Função: (11382) ANALISTA DE MEIO AMBIENTE L 10083/2014
        Un. Adm: (147192) COORD DA FAUNA E RECURSOS PESQUEIROS
        A Partir de: 19/01/2022 Até 24/01/2022

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 17 de Março de 2022.
          Mauren Lazzaretti
          Secretária de Estado de Meio Ambiente

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 2e31cccd



Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 2e31cccd

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T06:57:46-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




